
Bakgrundsinformation

Kursens namn: Långa linjer och förklaringsmodeller

Kursens kod: HL722C

Termin: VT24

Ladokkod: 2201, 2202

Kursansvarig: Julia Håkansson

Antal registrerade studenter: 13

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 8

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	x
Formativ kursvärdering	x
Summativ kursvärdering	x
Återkoppling till studenterna	x

Utvärderingsformer

Den formativa kursutvärdering genomfördes i helklass vid kursens mitt. Den summativa kursutvärderingen fylldes i vid kursslut. Den frågorna i den summativa kursutvärderingen kan studenterna ange svar på skalan 1-6, där 1 anger svaret "i mycket liten utsträckning" och 6 anger svaret "i mycket stor utsträckning".

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

På den första frågan i den summativa kursutvärderingen, "I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?" anger studenternas svar ett medelvärde av 4,4. På utvärderingens andra fråga "I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?" anger studenterna ett medelvärde av 3,4. I fritextsvaret anger en student att hen anser att uppgifterna var repetitiva. En annan anser att seminarierna har varit en god förutsättning för deras lärande i kursen. Studenterna önskar även fler föreläsningar om förklaringsmodeller. På fråga 3 "I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen?" anger studenternas svar ett medelvärde på 4.1. I de tillhörande fritextsvaren framkommer önskemål om att fördela tiden för de olika uppgifterna på andra sätt. Svaret på fråga 4 "I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?" anger studenternas svar ett medelvärde på 3,9. I fritextsvaren anger studenterna att kursen varit både rolig och utmanande och att den låg på en bra nivå arbetsmässigt. På fråga 5 "I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande?" anger studenternas svar medelvärdet 5.6. I fritextsvaren anger studenterna att seminarierna varit till god hjälp för lärandet. På fråga 6 "Övriga kommentarer om kursen och förslag på förbättringar?" svarar studenterna i fritextsvar. Där framkommer önskemål om att mer undervisning i form av föreläsningar och mindre utrymme åt studenternas egna skrivande. Samma önskemål framkom under

den muntliga mittavstämningen. Även tydligare alignment mellan kursens olika delar efterfrågas. En annan synpunkt studenterna lyfter är att de önskar mer utrymme till att arbeta med lektionsplanering och -upplägg inom ramen för kursen. I den muntliga kursutvärderingen angav studenterna också att de önskar mer och annan litteratur om förklaringsmodeller.

Sammanfattning av lärolagets utvärdering

Kursen har i sin helhet fungerat väl och gått att genomföra enligt plan.

Analys

Studenternas svar anger att de i sin helhet är nöjda med kursen. Studenterna anser att examinationsuppgifterna är repetitiva och att de hellre vill ägna tid åt lektionsplanering och -upplägg inom ramen för kursen. Detta bör tas i beaktande då kursen arbetas om inför nästa kursgivning.

Åtgärdsplan

Eftersom en större genomarbetning av kursens innehåll, med hänsyn till programmet i sin helhet, är planerad anges ingen åtgärdsplan i denna kursrapport.

Förslag till revidering av kursplan

Se svar under föregående punkt.